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Gmina Starachowice po raz trzeci realizuje Program Inicjatyw Lokalnych. Program

funkcjonuje w oparciu o ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

który zakłada udział mieszkańców w kosztach realizacji wybranych inwestycji

służących mieszkańcom miasta.

Koszt inwestycji zrealizowanych w ramach Programu Inicjatyw Lokalnych w ciągu

minionych 2 lat sięga blisko pół miliona złotych. W przypadku programu

realizowanego w ubiegłym roku, było to blisko 200 tysięcy złotych.

Do 7 lutego 2017 r. czekamy na wnioski, które będą

realizowane w ramach Programu Inicjatyw Lokalnych w roku

2017.

Kwota zabezpieczona w budżecie miasta w roku 2017 na ten cel to 200 tysięcy

złotych.

W 2015 roku zrealizowano następujące zadania: wyremontowano ulicę Powstania

Styczniowego, utworzono profesjonalną, cyfrową pracownię językową z 16

stanowiskami w Gimnazjum nr 4, wybudowano sieć wodociągową i kanalizację

sanitarną pomiędzy ul. Jana Pawła II a 6-go Września, wyremontowano istniejącą

instalację oświetleniową na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 11.

Dodatkowo do Przedszkola Miejskiego nr 6 zakupiona została nowa zmywarka do

naczyń.

W 2016 roku zrealizowano następujące zadania: Budowa miejsc postojowych przy

Szkole Podstawowej nr 12 w Starachowicach, Budowa odcinka miejskiej drogi wraz z

chodnikiem przy budynku mieszkalnym przy ul. Konstytucji 3 Maja 29, Budowa

ogrodzenia z płyt betonowych ogrodów działkowych nr 1, 2, 3, 4, 9, Remont

chodnika przy Hotelu "Senator" oraz w szkołach: Wyposażenie Szkoły Podstawowej

nr 1 w Starachowicach w nowoczesne pomoce dydaktyczne - trzy zestawy

interaktywne złożone z tablicy multimedialnej oraz projektora krótkoogniskowego,

Muzyczna dziewiątka - nabycie zestawu nagłośnieniowego o wieloaspektowym

wykorzystaniu dla Społeczności Szkoły Podstawowej nr 9 w Starachowicach, Zakup i

montaż dwóch sztuk monitorów interaktywnych w Szkole Podstawowej nr 13 w

Starachowicach, Zakup pieca konwekcyjnego- parowego w celu doposażenia kuchni

szkolnej oraz zakup tablicy interaktywnej – w SP nr 6, Wyposażenie klasopracowni w

sprzęt multimedialny (projektor, ekran projektowy, kabel głośnikowy, głośniki

sufitowe, wzmacniacz, mikrofon bezprzewodowy, uchwyt do rzutnika, kable) – w SP

nr 10, Wyposażenie dwóch sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 11 w zestawy

multimedialne z dostępem do internetu, oraz w Przedszkolach:

Zakup nierdzewnej patelni uchylnej na stelażu - Przedszkole Miejskie nr 2, Zakup

wyposażenia do szatni przedszkolnej - szafki ubraniowe wraz z siedziskami –

Przedszkole Miejskie nr 6, Zakup i montaż urządzeń (zestawu metalowego,

sprężynowca i tablicy regulaminowej) na plac zabaw dla dzieci - Przedszkole

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dla mieszkańca

Opublikowano: czwartek, 26, styczeń 2017 11:14

Odsłony: 53828

Miejskie nr 10, Renowacja (cyklinowanie) podłogi w salach zajęć gr. I,II,III,IV w

Przedszkolu Miejskim nr 15 w Starachowicach oraz Wyposażenie Stadionu

Miejskiego i boiska treningowego przy ul. Szkolnej w sprzęt sportowy i sprzęt do

pielęgnacji trawy

Inwestycje muszą być realizowane na terenie i w obiektach należących do Gminy

Starachowice. Mieszkańcy mogą składać projekty, których realizację w 75

procentach dofinansowuje gmina. Pozostałe 25 procent wkładu własnego przekazują

wnioskodawcy.

Gmina Starachowice nie przekazuje mieszkańcom dotacji na inicjatywę lokalną,

może natomiast wspierać realizację zadania w sposób organizacyjny lub rzeczowy

(w tym również poprzez np. zakup usług i rzeczy). Gmina może przekazać

wnioskodawcom na podstawie umowy użyczenia, rzeczy konieczne do wykonania

inicjatywy lokalnej.

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się

do:

Prezydenta Miasta Starachowice

Urząd Miejski w Starachowicach

27-200 Starachowice

ul. Radomska 45

Wniosek powinien zawierać informacje dotyczące między innymi: sposobu

reprezentacji wnioskodawcy wobec jednostki samorządu terytorialnego, nazwę i cel

zadania publicznego, termin i miejsce realizacji zadania, szczegółowy zakres

rzeczowy zadania, informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych

zapewniających wykonanie zadania, informację o posiadanych własnych środkach i

wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację tego zadania z innych

źródeł, a także kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania.

Gmina udzieli wsparcia Wnioskodawcom przy wypełnianiu wniosków.

Wniosek możliwy jest do pobrania na naszej stronie:  www.starachowice.eu

lub w Urzędzie Miejski w Biurze Obsługi Mieszkańców.

PRZY WYPEŁNIANIU WNIOSKU PROSIMY O DOPISANIE NUMERU TELEFONU !!!

Komisja rozpatrzy wnioski w terminie do 30 dni od dnia złożenia wniosku.
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Dodatkowe informacje uzyskać można w Referacie Inwestycji Miejskich i Rozwoju

Gospodarczego w Urzędzie Miejskim, pokój nr 108 nr tel: 41 273-82-96 lub

wchodząc na stronę www.starachowice.eu

Pracownikiem odpowiedzialnym za Program Inicjatyw Lokalnych jest pani Grażyna

Pancewicz.
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